



STAVANGER PARKERING

MØTEREFERAT STYREMØTE STAVANGER PARKERINGSSKAP KF 31.05.2023

Møtested: Stavanger Parkering St. Olavs gate 6
Møtedato/ -tid: 31.05.2023 – klokken 14.00-15.00
Deltakere: Dag Mossige, Hege Røgenes, Jostein Eiane, Mats Danielsen, Kjersti Idsal, Christian Tønnevold

Sak nr.:

11/23	Innkalling til ekstraordinært styremøte Stavanger Parkeringsselskap KF 31.05.2023 Forslag til vedtak: Innkalling godkjennes.
12/23	Investering i nytt parkeringsanlegg Nytorget Siden saken ble fremmet til 1. gangsbehandling i styret sak 16/21 20.10.2021 i Stavanger Parkering har kostnadsestimatene økt betydelig. Styret er bekymret for kostnadsrammene for prosjektet. Den foreløpige kontantstrømanalysen viser at prosjektet det er knyttet stor usikkerhet til beregnet internrente i prosjektets levetid, som er 50 år. Samtidig er det mange ukjente faktorer som kan gjøre at prosjektøkonomien blir noe bedre, men som samtidig ikke vil gjøre det til et lønnsomt prosjekt om man kun tar hensyn til økonomi. Foretakets målsetting er imidlertid vedtatt av Stavanger kommunestyre, og et endelig vedtak må sees i sammenheng med denne. Målsettinger for virksomheten Kommunestyret forventer at styret følger opp mål fastsatt i kommunale planer som direkte eller indirekte berører foretakets ansvarsområde. Kommunestyret forventer videre at styret legger følgende målsettinger til grunn for Stavanger Parkeringsselskap KF: 1. Stavanger Parkeringsselskap KF skal ha hovedansvaret for å realisere kommunens parkeringspolitikk, og derigjennom være et redskap i sentrumsutvikling og realisering av transport- og miljøpolitikken. 2. Stavanger Parkeringsselskap KF skal forestå all avgiftspålagt parkering på offentlig vei samt håndheving av parkeringsbestemmelsene og annen trafikkhåndheving som er delegert til Stavanger kommune med hjemmel i vegtrafikkloven. 3. Stavanger Parkeringsselskap KF skal oppføre, drifte og vedlikeholde kommunale offentlige parkeringsanlegg utenfor offentlig vei. 4. Stavanger Parkeringsselskap KF kan engasjere seg i oppgaver som inngår i formålet på private arealer, også utenfor Stavanger kommune. Tjenesteyting overfor andre kommuner og private aktører skal hovedsakelig forestås av datterselskap. Foretaket kan i tillegg engasjere

seg i andre tiltak som har betydning for parkeringssituasjonen i kommunen.

5. Stavanger Parkeringsselskap KF skal kontinuerlig videreutvikle foretakets tjenestetilbud i tråd med parkeringspolitiske mål, endrede brukermønstre og teknologisk utvikling innenfor tjenesteområdet.

6. Stavanger Parkeringsselskap KF skal sikre en funksjonell organisering av tjeneste produksjonen, en betryggende økonomistyring og en kostnadseffektiv tjenesteproduksjon.

7. Stavanger Parkeringsselskap KF skal søke å videreutvikle foretakets kompetanse innenfor parkeringsområdet.

8. Stavanger Parkeringsselskap KF skal integrere samfunnsansvar i tjenesteproduksjonen og ha en klar miljøprofil. Det er styrets ansvar å detaljere og operasjonalisere de overordnede målsettingene i tråd med foretakets formål og kjernevirksomhet.

I denne saken er målene i punkt 1, 3 og 6 særlig relevante, og det er viktig at alle aspekter knyttet til disse blir belyst før en beslutning tas.

Forslag til vedtak fremmet av styremedlem Mats Danielsen (FRP):

Styret i Stavanger Parkering kan ikke se at det er økonomisk forsvarlig å gå videre med prosjektet under de nåværende forutsetningene. Administrasjonen bes om å utrede mulighetene ved å løse beboerparkering innenfor eksisterende anlegg. Her er Jorenholmen det mest aktuelle anlegget å vurdere mulighetene innenfor. Alternativt må det komme garantier fra NT1 knyttet til kostnadsoverskridelser og dekningsbidrag for deres eget parkeringsbehov.

Forslag til vedtak fra styremedlem Jostein Eiane og Styreleder Dag Mossige:

Stavanger parkering har vurdert løsninger for å dekke framtidig parkeringsbehov i området rundt Nytorget. Styret vurderer samfunnsnyttens slik at arbeidet med offentlig parkeringsanlegg P-Nytorget videreføres. Det må gjøres nødvendige avklaringer av kostnadssiden før endelig vedtak.

Styrets flertallsvedtak 3 mot 2 stemmer:

Stavanger parkering har vurdert løsninger for å dekke framtidig parkeringsbehov i området rundt Nytorget. Styret vurderer samfunnsnyttens slik at arbeidet med offentlig parkeringsanlegg P-Nytorget videreføres. Det må gjøres nødvendige avklaringer av kostnadssiden før endelig vedtak

Med vennlig hilsen
Christian Tønnevold
Daglig leder

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.